Conceptos sobre el uso del suelo expedidos por la Curaduría Urbana 1, el 29 de agosto 
de 2024.

17. Constancia de pago para la prestación del servicio de evaluación del permiso de 
vertimiento. Recibo de pago de la Secretaría Distrital de Ambiente, No. 6390839, por valor 
de un TRES MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 
OCHO PESOS ($ 3.314.688) M/CTE

Que en atención a lo expuesto es procedente dar inicio al trámite administrativo ambiental, 
tendiente a la valoración jurídica de la solicitud de permiso de vertimientos.

II. CONSIDERACIONES JURÍDICAS

1. Fundamentos Constitucionales 

Que el artículo 8º de la Constitución Política determina: